
            

     pořádá dne 10. září 2016 na nádrži „ Přehrada Maletín “
                                                                                                      ( směr Svojanov )

                                                                                                       
       

Hlavní cenou pro vítěze je výběr masných výrobků v hodnotě 3000,-Kč
hlavní sponzoři

Řeznictví  Mgr. Fr. Keprt – Mohelnice, Ryb. potřeby MIVARDI – Mohelnice, RenoStav s.r.o. Jedlí

06:00 hod – 07:00 hod prezentace         občerstvení :      ●kapr na roštu
07:00 hod – 09:00 hod I. kolo závodů          ●makrela
09:00 hod – 10:00 hod přestávka        ●klobásky a další
10:00 hod – 12:00 hod II. kolo závodů           dobroty z udírny
12:00 hod – 13:00 hod vyhodnocení a vyhlášení výsledků v místě          ●nápoje všeho druhu     
                                                                                  
13:00 hod – 20:00 hod volná zábava s posezením (k poslechu zahraje „Modrá pětka“)                            

Startovné 250,-Kč. Jeden návazec (na těžkou nebo na plavanou), další informace při prezentaci.

Srdečně zvou pořadatelé.




